fM :CÃfi''
;-..-rca

Ot .CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Ofício ri2 189/2021 Serafina Corrêa, 19 de novembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE S, CORRÊA

SECRETARIO ^

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Protocolo n°

Assunto: Pedido de Informações n^ 9/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES 9/2021 que "SOLICITA AO
PREFEITO MUNICIPAL QUE INFORME SE HÁ PREVISÃO PARA DEDETIZAÇÃO CONTRA BARATAS E

RATOS NA CIDADE DE SERAFINA CORRÊA. SE SIM, ENCAMINHAR CRONOGRAMA. SE NÃO,

JUSTIFICAR", apresentado na Sessão Ordinária de 16/11/2021.

Respeitosamente,

tóRTama Cordeiro

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br